[image: ]
                                                        CPG-PMPD/UNIARA
CONSELHO DE PÓS GRADUAÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM DIREITO E GESTÃO DE CONFLITOS DA UNIVERSIDADE DE ARARAQUARA

OFÍCIO DE TRANSFERÊNCIA DE ORIENTAÇÃO

                                                        Araraquara, Clique ou toque aqui para inserir uma data.

Ao Senhor.
Prof. Dr. EDMUNDO ALVES DE OLIVEIRA
DD. Coordenador do PMPD
Universidade de Araraquara - Uniara

Eu, Clique ou toque aqui para inserir o texto., discente regularmente matriculado no Programa de Mestrado Profissional em Direito e Gestão de Conflitos (PMPD), através do presente, solicito de Vossa Senhoria a transferência de orientação do(a) Prof(a). Dr(a). Escolher um item. para o(a) Prof(a). Dr(a). Escolher um item.. A seguir apresentarei a justificativa para a troca de orientação: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Atenciosamente,

                                            __________________________
                                                  Assinatura do Solicitante

Ciente. De acordo.				      Ciente. De acordo.
Em Clique ou toque aqui para inserir uma data.           Em Clique ou toque aqui para inserir uma data.

__________________________		                    __________________________
            Orientador(a) indicado(a)				               Orientador(a) Atual

	Secretaria: reunião da CPG-PMPD/UNIARA em: ____/_______/________
Síntese da decisão: (   ) aprovado     (   ) reprovado     (    ) aprovado parcialmente
Resumo da decisão:_________________________________________________________ _________________________________________________________________________

image1.jpg
Universidade de Araraquara

Rua Voluntarios da Patria, 1309 - Centro - Araraquara - SP
CEP 14801-320 - Caixa Postal 68 - Fone/Fax: (16) 3301.7100